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FİYAT LİSTESİ



Hakkımızda 

31 yıllık tecrübe ile Bemis grup çatısı altında yer alan byes marka-

sı, yaratıcı, dinamik ve vizyoner bakış açısı ile, dünya trendlerini ve 
ihtiyaçlarını takip ederek, paydaşlarına fayda sağlayacak ürün ve 
hizmetlerin sunumu ile sektöre yeni bir soluk getirme amacındadır.

Mevcut dış bağlantıları ve uluslararası pazar tecrübesi ile ihracat 
odaklı büyümeyi misyon edinmiş firmamız Polonya şubesi ile Av-

rupa’nın tamamına hizmet sunmaktadır. E-ticaret satış konusunda 
da uzmanlaşan firmamız, Avrupa’da birçok pazaryerinde ürünlerini 
sergilemektedir.

Vizyonumuz 

İş ortaklarımızın, mevcut ve olası ihtiyaçlarını karşılayabilmek için        
çağdaş teknolojileri kullanarak inovatif evrensel kalite standartla-

rında ürün ve hizmet sunarak marka bağımlılığı yaratmak ve global 
pazarda bilinir marka olmaktır.

Misyonumuz

Elektrik ve aydınlatma enerji sektöründe müşterilerimize estetik ve 
sağlamlığın kalite paydasında buluştuğu ve her geçen gün geniş 
ürün gamını, piyasa koşullarına cevap veren fiyatlarla sunmaktır.



Dünya pazarında marka olma yolunda emin adımlarla ilerleyen Byes Elektrik, 35 Ülkeye yaptığı ihracatı, 
2025 yılı itibari ile 40 Ülkeye ihracat olarak hedefl emiştir.

Byes ürünleri, distribütörler, acenteler ve Byes showroomları vasıtasıyla global pazardaki kullanıcıları 
ile buluşmaktadır.

Katıldığı uluslararası fuarlar ve tanıtım faaliyetleri ile Byes’in dünyada marka bilinirliliğini artması yönün-
de çalışmalarını sürdürmektedir.

Dış Ticaret Departmanı

+90 542 773 72 94 +90 224 363 30 65

info@byes.com.tr export@byes.com.tr www.byes.com.tr

DIŞ TİCARET



MERMER OCAKLARILİMANLAR

Uluslararası standartlara uygun üretim
(ISO 9001:2015 Sertifikası)
Yüksek kalite

Uygun maliyetli ve yenilikçi üretim
Çok sayıda patent başvurusu

TÜNELLER

KALİTE
YÖNETİMİ

ARAŞTIRMA &
GELİŞTİRME



Güvenilir hizmet
Mükemmel fiyat-performans
Fonksiyonel tasarım
Kişiye özel çözümler
Kısa teslimat süreleri

%50 ihracat
Küresel iş ortakları
Hızlı ve güvenilir bayi ağı

TÜNELLER AĞIR SANAYİ İNŞAATLAR

MÜŞTERİ
ODAĞI

GLOBAL
VARLIK



Enerjini Keşfet
Discover your energy

31 yıllık deneyim ile modern üretim tesislerimizde, 100’den fazla deneyimli
çalışanımızla ürettiğimiz 3000’den fazla kaliteli ürünümüzü 35 ülkeye ihraç ediyoruz.
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2024 YENİ EKLENEN ÜRÜNLER

www.byes.com.tr

Yeni
V13 Kombinasyon Kutusu

13 Sigorta Kapasiteli

Yeni
Grup Prizler

Kablosuz - Kablolu - UPS - USB

Yeni
W Otomat Sigorta Kutuları

Sıva Altı ve Sıva Üstü

Yeni
Şok ve Akım Korumalı 

Prizler

Yeni
Kablo Pabuçları ve
Buat İçi Klemensler

Yeni
Kablo Kanalları

Yapışkanlı - Yapışkansız
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Ürün Kodu: BY10-101

IP44 1/16A. 220V.
Kauçuk Eğik Fiş 

Kutu
20 Ad.

Koli
240 Ad.

F�yat: 64,43 TL

Ürün Kodu: BY10-100

IP44 1/16A. 220V.
Kauçuk Düz Fiş

Kutu
40 Ad.

Koli
400 Ad.

F�yat: 55,95 TL

Ürün Kodu: BY10-102

IP44 1/16A. 220V.
Kauçuk Uzatma Priz

Kutu
25 Ad.

Koli
200 Ad.

F�yat: 71,85 TL

Ürün Kodu: BY10-104

IP44 1/16A. 220V.
Kauçuk 2’li Grup Priz

Kutu
9 Ad.

Koli
108 Ad.

F�yat: 175,88 TL

Ürün Kodu: BY10-103

IP44 1/16A. 220V.
Kauçuk Tekli Duvar Priz

Kutu
15 Ad.

Koli
180 Ad.

F�yat: 105,00 TL

Ürün Kodu: BY10-105

IP44 1/16A. 220V.
Kauçuk 3’lü Grup Priz

Kutu
20 Ad.

F�yat: 193,75 TL

Ürün Kodu: BY10-106

IP44 1/16A. 220V.
Kauçuk 4’lü Grup Priz

Kutu
8 Ad.

Koli
64 Ad.

F�yat: 252,65 TL

Monofaze Kauçuk Seri
1x16A. (2P+E) 200/250V.
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Ürün Kodu Açıklama Bem�s Kodu IP Kutu Koli Fiyat

BY10-300 3x25A. Düz Fiş BK1-2504-4011 IP44 20 160 140,16 TL

BY10-301 3x25A. Uzatma Priz BK1-2504-4314 IP55 15 120 210,23 TL

BY10-302 3x25A. Düz Fiş (Kırmızı) BK1-2504-4012 IP44 20 160 135,48 TL

BY10-303 3x25A. Uzatma Priz (Kırmızı) BK1-2504-4315 IP55 15 120 205,56 TL

BY10-304 3x25A. Eğik Fiş BK1-2504-4023 IP44 16 128 186,88 TL

BY10-305 3x25A. Duvar Priz BK6-2504-4511 IP55 14 112 256,95 TL

BY10-306 3x25A. İkili Grup Priz BK6-2504-4612 IP55 5 60 490,55 TL

BY10-307 3x25A. İkili Grup Priz (1 tri + 1 mono) BK6-2504-4611 IP55 5 60 467,19 TL

BY10-308 3x25A. Üçlü Grup Priz BK6-2504-4615 IP55 6 48 630,70 TL

BY10-309 3x25A. Üçlü Grup Priz (2 tri + 1 mono) BK6-2504-4614 IP55 6 48 607,34 TL

BY10-310 3x25A. Üçlü Grup Priz (1 tri + 2 mono) BK6-2504-4613 IP55 6 48 583,98 TL

BY10-311 3x25A. Dörtlü Grup Priz BK6-2504-4618 IP55 8 40 794,22 TL

BY10-312 3x25A. Dörtlü Grup Priz (2 tri + 2 mono) BK6-2504-4616 IP55 8 40 747,50 TL

BY10-313 3x25A. Dörtlü Grup Priz (3 tri + 1 mono) BK6-2504-4617 IP55 8 40 770,86 TL

BY10-314 3x25A. Makine Priz (Plastik) BP2-2504-4415 IP44 18 144 175,00 TL

BY10-315 3x25A. Somunlu priz (Plastik) BP2-2504-4440 IP44 18 144 210,23 TL

BY10-316 3x25A. Ray Priz (Plastik) BR1-2504-2711 IP20 8 64 228,63 TL

BY10-317 3x25A. Duvar Priz (Plastik) BP2-2504-4516 IP44 6 72 210,23 TL

BY10-300 BY10-301 BY10-302 BY10-303 BY10-304 BY10-305

BY10-306 BY10-307 BY10-308 BY10-309 BY10-310 BY10-311

BY10-312 BY10-313 BY10-314 BY10-315 BY10-316 BY10-317

Kauçuk & Plastik Trifaze
(3P+E) 380V.

3x25A. (3P+E) 380V.
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YASSI PLASTİK TRIFAZE SERİ (3P+E) 380V.

Ürün Kodu Açıklama                                                               Bem�s Kodu IP Kutu Koli Fiyat

BY10-218 16/25A. Yassı Düz Fiş BY1-1504-2011 IP44 15 180 227,81 TL
BY10-219 16/25A. Yassı Uzatma Priz BY1-1504-2311 IP44 15 120 300,11 TL
BY10-220 16/25A. Yassı Duvar Priz BY1-1504-2511 IP44 12 96 300,11 TL

Ürün Kodu Açıklama                                                               Bem�s Kodu IP Kutu Koli Fiyat

BY10-221 25/40A. Yassı Düz Fiş BY1-2504-2011 IP44 12 96 417,66 TL
BY10-222 25/40A. Yassı Uzatma Priz BY1-2504-2311 IP44 8 64 493,59 TL
BY10-223 25/40A. Yassı Duvar Priz BY1-2504-2511 IP44 7 56 493,59 TL

Ürün Kodu Açıklama Bem�s Kodu IP Kutu Koli Fiyat
BY10-224 40/63A. Yassı Düz Fiş BY1-4504-2011 IP44 8 64 631,80 TL
BY10-225 40/63A. Yassı Duvar Priz BY1-4504-2511 IP44 4 32 683,44 TL

BY10-224 BY10-225

BY10-220

BY10-223

BY10-218

BY10-221

BY10-219

BY10-222

Kauçuk & Plastik Trifaze
(3P+E) 380V.
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▶ Hem ev hem de ofi s kullanımına uygun, kompakt ve şık tasarım.
▶ Kalitesi Alman TÜV’den sertifi kalı, ilgili tüm standartlarla uyumlu
▶ Siz ve sevdiklerinizin her zaman güvende olması için tüm prizlerde
 Çocuk Koruma özelliği
▶ Farklı kullanımlar için geniş ürün ailesi
▶ Kablosuz ya da 2m, 3m ve 5m kablo seçenekleri
▶ Ürünü dilediğiniz yerde rahatça kullanmanız için zarif montaj aparatı

Grup Priz
Serisi
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Grup Prizler

Ürün Kodu Açıklama Koli Adet Fiyat

BY80-130 Üçlü Anahtarlı UPS Topraklı Priz, Klemensli, Çocuk Koruma 25 293,84 TL

BY80-131 Altılı Anahtarlı UPS Topraklı Priz, Klemensli, Çocuk Koruma 20 417,83 TL

UPS Grup Pr�zler

BY80-130 BY80-131

Ürün Kodu Açıklama Kablo Koli Adet Fiyat

BY80-120 Üçlü Topraklı Priz, 2m, Çocuk Koruma 2 Metre 15 327,93 TL

BY80-121 Üçlü Anahtarlı Topraklı Priz, 3m, Çocuk Koruma 3 Metre 12 553,44 TL

BY80-122 Altılı Topraklı Priz, 5m, Çocuk Koruma 5 Metre 12 771,76 TL

Kablolu Grup Pr�zler

BY80-120 BY80-121 BY80-122

Ürün Kodu Açıklama Koli Adet Fiyat

BY80-110 İkili Topraklı Priz, Klemensli, Çocuk Koruma 40 124,81 TL

BY80-111 Üçlü Topraklı Priz, Klemensli, Çocuk Koruma 30 143,62 TL

BY80-112 Üçlü Anahtarlı Topraklı Priz, Klemensli, Çocuk Koruma 25 271,94 TL

BY80-113 Dörtlü Topraklı Priz, Klemensli, Çocuk Koruma 30 194,24 TL

BY80-114 Altılı Topraklı Priz, Klemensli, Çocuk Koruma 20 295,08 TL

BY80-115 Altılı Anahtarlı Topraklı Priz, Klemensli, Çocuk Koruma 20 386,83 TL

BY80-116 Fişli Üçlü Topraklı Priz, Klemensli, Çocuk Koruma - Beyaz 30 179,40 TL

BY80-117 Fişli Üçlü Topraklı Priz, Klemensli, Çocuk Koruma - Siyah 30 179,40 TL

Klemensl� Grup Pr�zler

BY80-110 BY80-111 BY80-112 BY80-113 BY80-115 BY80-116 / BY80-117
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Şok Koruma
▶ Bağlı cihazları şebekeden gelebilecek
 yüksek gerilim darbelerine karşı korur.
▶ 720Joule koruma kapasitesi.

Akım Koruma
▶ Bağlı cihazlardan aşırı akım çekildiğinde güvenli
 kullanım için devreyi keser.
▶ Tuşla resetlenebilir, defalarca güvenle kullanılabilir.

ŞOK VE AKIM KORUMALI PRİZLER

Ürün Kodu Açıklama Koli Adet Fiyat

BY80-100 Şok ve Akım Korumalı Fiş-Priz (720J), Çocuk Koruma, Gri 35 381,35 TL

BY80-101 Anahtarlı, Şok ve Akım Korumalı Fiş-Priz (720J), Çocuk Koruma 25 468,13 TL
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Ürün Kodu Açıklama Kablo Koli Adet Fiyat

BY80-140 Üçlü Anahtarlı USB Hızlı Şarjlı (20W) Topraklı Priz 2 Metre 10 1357,17 TL

BY80-141 Altılı Anahtarlı USB Hızlı Şarjlı (20W) Topraklı Priz 2 Metre 10 1539,70 TL

▶ Hızlı USB Şarj 20W
▶ USB-C ve USB-A yuvası
▶ PD 3.0 (USB-C) ve QC 3.0 (USB-A) hızlı şarj
 protokollerini destekler
▶ USB çıkışı için aşırı gerilim ve aşırı yük koruması
▶ USB şarjla ilgili uluslararası standartlara uygun
▶ Kalitesi TUV Rheinland onaylı
▶ Ek güvenlik için Çocuk Korumalı

USB Şarjlı Grup
Prizler
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Akıllı Ev Sistemleri

Ürün Kodu: BY71-101
Duy Tipi: E27
Watt: 9W
Lümen: 810Lm
Renk: RGB
Işık Ömrü: 15.000 Saat
Enerji Tasarrufu: %85
Aydınlatma Açısı: 180 Derece
Fiyat: 565,00 TL

WiFi Destekli 9W Akıllı Ampul, 806 lümen parlaklığı ve 20.000 saatlik 
uzun ömürlü yapısıyla evinizin her köşesinde güvenle kullanılabilir. 
Uygulama ile uzaktan kontrol edilebilen bu ampul, renk, renk sıcak-
lığı ve aydınlatma şiddetini kişiselleştirme imkanı sunar. Çoklu sahne 
seçenekleri sayesinde her ortamda mükemmel atmosfer yaratmanızı 
sağlar. Enerji tasarrufu ve dayanıklılığı bir araya getiren bu akıllı am-
pul, modern yaşamın aydınlatma ihtiyaçlarını en üst seviyede karşılar. 
Evinizin atmosferini değiştirmek ve konforunuzu artırmak için ideal 
bir çözümdür.

Akıllı RGB Ampul

Müzikle Renk
Değişimi

Wi-Fi Takvim Her Yerden
Kontrol

Akıllı Kamera, yüksek çözünürlüklü görüntüleri ve gelişmiş özellikleri 
ile ev ve işyeri güvenliğinizi artırır. Kristal netliğinde 1080P görüntü 
sunar ve geniş görüş açısı ile geniş alanları kapsar. Gece görüşü ile 
karanlıkta bile net görüntüler sağlar. Akıllı takip ve hareket algılama 
özellikleri sayesinde önemli bölgelerdeki hareketleri anında tespit 
eder. İki yönlü sesli iletişim ve uzaktan erişim özellikleri ile her an ve 
her yerden bağlantı kurabilirsiniz. Esnek hareket yeteneği ile geniş 
bir alanı izleme imkanı sunar ve veri depola ma seçenekleri ile önemli 
anları güvenli bir şekilde saklar.

Çift Yönlü
İletişim

Otomatik
Takip

Gece
Görüşü

High
Definition

Akıllı Kamera
Ürün Kodu: BY71-100
Çözünürlük: 1080p - 25fps
Maks. Kart Desteği: 128GB SD
Wi-Fi Bağlantı: 802.llb/g/n 2.4GHz
Kullanım Alanı: İç Mekanlar
Adaptör: DC5V/1.5A
Net Ağırlık: 250 gr.
Güç Tüketimi: 2-4W
Fiyat: 1.985,14 TL

Tag Akıllı Takip Cihazı, kaybolan eşyalarınızı hızla bulmanızı sağlayan, 
Apple lisanslı yüksek teknolojili bir üründür. Apple Find My network 
ile uyumlu olarak çalışan bu cihaz, anahtarlarınızdan değerli eşya-
larınıza ve patili dostlarınıza kadar her şeyi güvenle takip etmenizi 
sağlar. 37mm x 37mm x 8,5mm boyutlarında ve sadece 9.lg ağırlığın-
daki Smart Tag, su geçirmez IPX7 standardı ve 1 yıl süren pil ömrüyle 
dayanıklı ve uzun ömürlü bir kullanım sunar. 900b sesli uyarı seviye-
siyle dikkat çeken bu cihaz, CR2032 değiştirilebilir pili sayesinde her 
an güvenle kullanabileceğiniz bir çözüm sunuyor. 

Ürün Kodu: BY71-105

Sesli Uyarı: 90Ob

Pil Değiştirme: Var

Ağırlık: 9,1 gr

Pil Ömrü: 1 Yıl

Boyut: 37mm x 37mm x 8,5mm

Fiyat: 717,70 TL

Akıllı Tag

Her Yerden
Kontrol

Konum
Bulma
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CEE Norm Fiş & Priz Serisi
16A. / 32A. / 63A. / 125A. - IP44 / IP67
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CEE Norm 3/16A.
(2P+E) 220V. 50/60 Hz 6h

Ürün Kodu Açıklama IP Kutu Koli Fiyat

BY50-100 3/16A. Düz Fiş IP44 10 80 165,24 TL

BY50-121 3/16A. Uzatma Priz IP44 10 80 217,34 TL

BY50-163 3/16A. Makine Priz IP44 10 80 203,50 TL

BY50-142 3/16A. 90° Eğik Duvar Priz IP44 10 40 376,88 TL

Ürün Kodu Açıklama IP Kutu Koli Fiyat

BY50-106 3/16A. Düz Fiş IP67 10 60 266,99 TL

BY50-127 3/16A. Uzatma Priz IP67 10 80 350,02 TL

BY50-169 3/16A. Makine Priz IP67 10 80 330,48 TL

BY50-148 3/16A. 90° Eğik Duvar Priz IP67 10 40 541,31 TL

BY50-100

BY50-106

BY50-121

BY50-127

BY50-163

BY50-169

BY50-142

BY50-148

IP44

IP67

IP44

IP67

IP44

IP67

IP44

IP67
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CEE Norm 3/32A.
(2P+E) 220V. 50/60 Hz 6h

Ürün Kodu Açıklama IP Kutu Koli Fiyat

BY50-103 3/32A. Düz Fiş IP44 10 60 266,18 TL

BY50-124 3/32A. Uzatma Priz IP44 10 60 323,97 TL

BY50-166 3/32A. Makine Priz IP44 10 60 297,11 TL

BY50-145 3/32A. 90° Eğik Duvar Priz IP44 5 20 492,47 TL

Ürün Kodu Açıklama IP Kutu Koli Fiyat

BY50-109 3/32A. Düz Fiş IP67 10 60 369,56 TL

BY50-130 3/32A. Uzatma Priz IP67 10 60 468,86 TL

BY50-172 3/32A. Makine Priz IP67 10 60 427,35 TL

BY50-151 3/32A. 90° Eğik Duvar Priz IP67 5 20 602,36 TL

BY50-103

BY50-109

BY50-124

BY50-130

BY50-166

BY50-172

BY50-145

BY50-151

IP44

IP67

IP44

IP67

IP44

IP67

IP44

IP67
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CEE Norm 4/16A.
(3P+E) 380V. 50/60 Hz 6h

Ürün Kodu Açıklama IP Kutu Koli Fiyat

BY50-101 4/16A. Düz Fiş IP44 10 80 207,57 TL

BY50-122 4/16A. Uzatma Priz IP44 10 80 262,11 TL

BY50-164 4/16A. Makine Priz IP44 15 60 240,13 TL

BY50-143 4/16A. 90° Eğik Duvar Priz IP44 10 40 396,42 TL

Ürün Kodu Açıklama IP Kutu Koli Fiyat

BY50-107 4/16A. Düz Fiş IP67 10 80 295,48 TL

BY50-128 4/16A. Uzatma Priz IP67 10 60 408,63 TL

BY50-170 4/16A. Makine Priz IP67 10 80 394,79 TL

BY50-149 4/16A. 90° Eğik Duvar Priz IP67 10 40 544,57 TL

BY50-101

BY50-107

BY50-122

BY50-128

BY50-164

BY50-170

BY50-143

BY50-149

IP44

IP67

IP44

IP67

IP44

IP67

IP44

IP67
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CEE Norm 4/32A.
(3P+E) 380V. 50/60 Hz 6h

Ürün Kodu Açıklama IP Kutu Koli Fiyat

BY50-104 4/32A. Düz Fiş IP44 10 60 276,76 TL

BY50-125 4/32A. Uzatma Priz IP44 10 60 363,04 TL

BY50-167 4/32A. Makine Priz IP44 10 60 332,11 TL

BY50-146 4/32A. 90° Eğik Duvar Priz IP44 5 20 521,77 TL

Ürün Kodu Açıklama IP Kutu Koli Fiyat

BY50-110 4/32A. Düz Fiş IP67 10 60 410,26 TL

BY50-131 4/32A. Uzatma Priz IP67 10 60 497,35 TL

BY50-173 4/32A. Makine Priz IP67 10 60 461,54 TL

BY50-152 4/32A. 90° Eğik Duvar Priz IP67 5 20 674,81 TL

BY50-104

BY50-110

BY50-125

BY50-131

BY50-167

BY50-173

BY50-146

BY50-152

IP44

IP67

IP44

IP67

IP44

IP67

IP44

IP67
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CEE Norm 5/16A.
(3P+E) 380V. 50/60 Hz 6h

Ürün Kodu Açıklama IP Kutu Koli Fiyat

BY50-102 5/16A. Düz Fiş IP44 10 80 191,21 TL

BY50-123 5/16A. Uzatma Priz IP44 10 60 315,83 TL

BY50-165 5/16A. Makine Priz IP44 10 60 301,18 TL

BY50-144 5/16A. 90° Eğik Duvar Priz IP44 10 40 455,03 TL

Ürün Kodu Açıklama IP Kutu Koli Fiyat

BY50-108 5/16A. Düz Fiş IP67 10 60 345,14 TL

BY50-129 5/16A. Uzatma Priz IP67 10 60 442,82 TL

BY50-171 5/16A. Makine Priz IP67 10 60 420,84 TL

BY50-150 5/16A. 90° Eğik Duvar Priz IP67 10 40 577,94 TL

BY50-102

BY50-108

BY50-123

BY50-129

BY50-165

BY50-171

BY50-144

BY50-150

IP44

IP67

IP44

IP67

IP44

IP67

IP44

IP67
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CEE Norm 5/32A.
(3P+E) 380V. 50/60 Hz 6h

Ürün Kodu Açıklama IP Kutu Koli Fiyat

BY50-105 5/32A. Düz Fiş IP44 10 60 318,27 TL

BY50-126 5/32A. Uzatma Priz IP44 10 60 390,72 TL

BY50-168 5/32A. Makine Priz IP44 10 60 373,63 TL

BY50-147 5/32A. 90° Eğik Duvar Priz IP44 5 20 569,80 TL

Ürün Kodu Açıklama IP Kutu Koli Fiyat

BY50-111 5/32A. Düz Fiş IP67 10 60 431,42 TL

BY50-132 5/32A. Uzatma Priz IP67 10 60 536,43 TL

BY50-174 5/32A. Makine Priz IP67 10 60 499,80 TL

BY50-153 5/32A. 90° Eğik Duvar Priz IP67 5 20 701,67 TL

BY50-105

BY50-111

BY50-126

BY50-132

BY50-168

BY50-174

BY50-147

BY50-153

IP44

IP67

IP44

IP67

IP44

IP67

IP44

IP67
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CEE Norm 4/63A.
(3P+E) 380V. 50/60 Hz 6h

Ürün Kodu Açıklama IP Kutu Koli Fiyat

BY50-113 4/63A. Düz Fiş IP44 1 12 1.009,36 TL

BY50-134 4/63A. Uzatma Priz IP44 1 12 1.500,20 TL

BY50-176 4/63A. Makine Priz IP44 1 30 1.020,76 TL

BY50-155 4/63A. 90° Eğik Duvar Priz IP44 1 12 1.627,19 TL

Ürün Kodu Açıklama IP Kutu Koli Fiyat

BY50-116 4/63A. Düz Fiş IP67 1 12 1.070,41 TL

BY50-137 4/63A. Uzatma Priz IP67 1 12 1.549,04 TL

BY50-179 4/63A. Makine Priz IP67 1 30 1.202,28 TL

BY50-158 4/63A. 90° Eğik Duvar Priz IP67 1 12 1.791,61 TL

BY50-113

BY50-116

BY50-134

BY50-137

BY50-176

BY50-179

BY50-155

BY50-158

IP44

IP67

IP44

IP67

IP44

IP67

IP44

IP67
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CEE Norm 5/63A.
(3P+E+N) 380V. 50/60 Hz 6h

Ürün Kodu Açıklama IP Kutu Koli Fiyat

BY50-114 5/63A. Düz Fiş IP44 1 12 1.238,91 TL

BY50-135 5/63A. Uzatma Priz IP44 1 12 1.700,45 TL

BY50-177 5/63A. Makine Priz IP44 1 30 1.316,24 TL

BY50-156 5/63A. 90° Eğik Duvar Priz IP44 1 12 1.918,60 TL

Ürün Kodu Açıklama IP Kutu Koli Fiyat

BY50-117 5/63A. Düz Fiş IP67 1 12 1.384,61 TL

BY50-138 5/63A. Uzatma Priz IP67 1 12 1.816,03 TL

BY50-180 5/63A. Makine Priz IP67 1 30 1.536,83 TL

BY50-159 5/63A. 90° Eğik Duvar Priz IP67 1 12 2.088,72 TL

BY50-114

BY50-117

BY50-135

BY50-138

BY50-177

BY50-180

BY50-156

BY50-159

IP44

IP67

IP44

IP67

IP44

IP67

IP44

IP67
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Ürün Kodu Açıklama IP Kutu Koli Fiyat

BY50-120 5/125A. Düz Fiş IP67 1 8 3.490,43 TL

BY50-141 5/125A. Uzatma Priz IP67 1 8 3.576,72 TL

BY50-183 5/125A. Makine Priz IP67 1 18 3.463,57 TL

BY50-162 5/125A. 90° Eğik Duvar Priz IP67 1 6 4.577,12 TL

BY50-120 BY50-141 BY50-183 BY50-162

IP67 IP67 IP67 IP67

CEE Norm 5/125A.
(3P+E+N) 380V. 50/60 Hz 6h
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Ürün Kodu Açıklama Ölçü Uzunluk Paket İçi Metre Fiyatı

BY43-100 Kablo Kanalı (Yapışkanlı) 12x12 2m 270m 14,75 TL

BY43-101 Kablo Kanalı (Yapışkanlı) 15x10 2m 280m 17,66 TL

BY43-102 Kablo Kanalı (Yapışkanlı) 16x16 2m 270m 17,73 TL

BY43-103 Kablo Kanalı (Yapışkanlı) 20x10 2m 200m 24,12 TL

BY43-104 Kablo Kanalı (Yapışkanlı) 25x16 2m 170m 28,32 TL

BY43-105 Kablo Kanalı (Yapışkanlı) 25x25 2m 110m 34,32 TL

BY43-106 Kablo Kanalı (Yapışkanlı) 40x25 2m 80m 49,31 TL

BY43-107 Kablo Kanalı (Yapışkanlı) 40x40 2m 60m 60,13 TL

BY43-108 Kablo Kanalı (Yapışkanlı) 60x40 2m 42m 93,67 TL

BY43-109 Kablo Kanalı (Yapışkanlı) 60x60 2m 28m 120,58 TL

Açıklama Ölçü Uzunluk Paket İçi Metre Fiyatı

PVC Kablo Kanalları

▶ Yüksek kaliteli PVC (Polivinil Klorür), alev geciktirici  
 özellikli.
▶ Yapışkanlı, yapışkansız, balık sırtı tasarımlı seçenekler.
▶ Çeşitli genişlik ve yükseklik seçenekleri
▶ Darbelere ve UV ışınlarına karşı dayanıklı yapı.
▶ Kolay monte edilebilir tasarım, yapışkanlı modellerde  
 güçlü yapışma özelliği.
▶ -20°C ile +60°C arası çalışma sıcaklığına uygun.
▶ Güçlü elektriksel yalıtım özellikleri ile güvenli kullanım.
▶ Esnek yapı ile kablo yerleşim kolaylığı.
▶ Geri dönüştürülebilir malzemelerden üretilmiş.
▶ Standartlar: CE, RoHS uyumluluğu.
▶ Uygulama Alanları: İç mekan elektrik tesisatları, veri  
 iletişim sistemleri, güvenlik sistemleri vb.
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Ürün Kodu Açıklama Ölçü Uzunluk Paket İçi Metre Fiyatı

BY43-120 Kablo Kanalı (Yapışkansız) 12x12 2m 270m 14,32 TL

BY43-121 Kablo Kanalı (Yapışkansız) 15x10 2m 280m 15,72 TL

BY43-122 Kablo Kanalı (Yapışkansız) 16x16 2m 270m 17,10 TL

BY43-123 Kablo Kanalı (Yapışkansız) 20x10 2m 200m 20,24 TL

BY43-124 Kablo Kanalı (Yapışkansız) 25x16 2m 170m 26,05 TL

BY43-125 Kablo Kanalı (Yapışkansız) 25x25 2m 110m 33,70 TL

BY43-126 Kablo Kanalı (Yapışkansız) 40x25 2m 80m 46,29 TL

BY43-127 Kablo Kanalı (Yapışkansız) 40x40 2m 60m 53,83 TL

BY43-128 Kablo Kanalı (Yapışkansız) 60x40 2m 42m 80,53 TL

BY43-129 Kablo Kanalı (Yapışkansız) 60x60 2m 28m 117,35 TL

BY43-131 Kablo Kanalı (Yapışkansız) 100x60 2m 16m 279,92 TL

Ürün Kodu Açıklama Ölçü Uzunluk Paket İçi Metre Fiyatı

BY43-140 Balık Sırtı Kablo Kanalı (Yapışkansız) 50x12 2m 96m 113,05 TL

BY43-141 Balık Sırtı Kablo Kanalı (Yapışkansız) 70x20 2m 60m 216,40 TL

BY43-142 Balık Sırtı Kablo Kanalı (Yapışkanlı) 50x12 2m 96m 131,35 TL

BY43-143 Balık Sırtı Kablo Kanalı (Yapışkanlı) 70x20 2m 60m 242,24 TL

Ürün Kodu Açıklama Ölçü Uzunluk Paket İçi Metre Fiyatı

BY43-150 Geniş Kablo Kanalı 100x50 2m 16m 189,49 TL

Ürün Kodu Açıklama Fiyat

BY43-160 Dış Köşe 74,31 TL

BY43-161 İç Köşe 66,16 TL

BY43-162 T Köşe 80,66 TL

BY43-163 L Köşe 79,75 TL

BY43-164 Birleştirme 30,81 TL

BY43-165 Sonlama 26,28 TL

BY43-166 Ara Bölme 67,06 TL

BY43-167 1'li Priz Çerçeve 44,04 TL

BY43-168 2'li Priz Çerçeve 50,12 TL

BY43-169 3'lü Priz Çerçeve 78,84 TL

BY43-170 4'lü Priz Çerçeve 93,34 TL

BY43-171 45x45 Top. Priz 119,63 TL

BY43-172 45x45 UPS Top. Priz 140,47 TL

BY43-173 45x45 Data Priz Kapak 55,73 TL

BY43-174 Data Kon. Cat6E 72,50 TL

BY43-175 Data Kon. Cat5E 70,69 TL

Kablo Kanalları

Modüler Parçalar

100x50 Geniş Kablo Kanalı

Balık Sırtı Kablo Kanalı



ABS
KOMBİNASYON KUTULARI
Kombinasyon kutuları; fabrika, atölye ve endüstriyel alan-
lar, şantiyeler, iş merkezi ve ofisler, depolar, otoparklar, or-
tak teknik alanlar gibi priz kombinasyon kutusu ve sigorta 
kutusu ihtiyacı bulunan tüm elektrik tesisat alanlarında kul-
lanılmaktadır.
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BY23-106

Ürün Kodu Açıklama Ürün Ölçüsü IP Kutu Koli Fiyat

BY20-100 Boş Kombinasyon Kutusu (ABS)                  214x128x170  IP44 1 12 314,35 TL
BY20-101 Ön 1 Ad. Yan 2 Ad. Delikli Boş Kombinasyon 214x128x170  IP44 1 12 314,35 TL
BY20-102 Ön 1 Ad. Delikli 1/16A 2 Ad. Yan 214x128x170  IP44 1 12 458,21 TL
BY20-103 3x25A 380V 1 Ad. Ön + 1x16A 2 Ad. Yan 214x128x170  IP44 1 12 570,10 TL
BY20-104 3/16A 380V 1 Ad. Ön + 1x16A 2 Ad. Yan 214x128x170  IP44 1 12 558,19 TL
BY20-105 3/32A 380V 1 Ad. Ön + 1x16A 2 Ad. Yan 214x128x170  IP44 1 12 689,31 TL
BY20-106 5x16A 380V 1 Ad. Ön + 1x16A 2 Ad. Yan 214x128x170  IP44 1 12 691,97 TL
BY20-107 5/32A 380V 1 Ad. Ön + 1x16A 2 Ad. Yan 214x128x170  IP44 1 12 676,66 TL
BY20-108 4/32A 380V 1 Ad. Ön + 1x16A 2 Ad. Yan 214x128x170  IP44 1 12 715,95 TL

Ürün Kodu Açıklama Ürün Ölçüsü IP Kutu Koli Fiyat

BY22-100 Boş Kombinasyon Kutusu (ABS) 288x218x124 IP44 1 6 503,20 TL
BY22-101 Ön 2 Ad. Yan 2 Ad. Delikli Boş Kombinasyon 288x218x124 IP44 1 6 503,20 TL
BY22-102 Ön 2 Ad. Delikli 1/16A 2 Ad. Yan 288x218x124 IP44 1 6 663,04 TL
BY22-103 3x25A 380V 2 Ad. Ön + 1x16A 2 Ad.Yan 288x218x124 IP44 1 6 912,42 TL
BY22-104 3/16A 380V 2 Ad. Ön + 1x16A 2 Ad.Yan 288x218x124 IP44 1 6 1028,79 TL
BY22-105 3/32A 380V 2 Ad. Ön + 1x16A 2 Ad.Yan 288x218x124 IP44 1 6 966,60 TL
BY22-106 5x16A 380V 2 Ad. Ön + 1x16A 2 Ad.Yan 288x218x124 IP44 1 6 1203,24 TL
BY22-107 5x32A 380V 2 Ad. Ön + 1x16A 2 Ad.Yan 288x218x124 IP44 1 6 1308,32 TL
BY22-108 4x32A 380V 2 Ad. Ön + 1x16A 2 Ad.Yan 288x218x124 IP44 1 6 1235,80 TL

Ürün Kodu Açıklama Ürün Ölçüsü IP Kutu Koli Fiyat

BY23-100 Boş Kombinasyon Kutusu (ABS) 380x280x130 IP44 1 6 799,50 TL
BY23-101 Ön 2 Ad. Yan 2 Ad. Delikli Boş Kombinasyon 380x280x130 IP44 1 6 799,50 TL
BY23-102 Ön 2 Ad. Delikli 1/16A 2 Ad. Yan 380x280x130 IP44 1 6 962,00 TL
BY23-103 3x25A 380V 2 Ad. Ön + 1x16A 2 Ad. Yan 380x280x130 IP44 1 6 1287,00 TL
BY23-106 5x16A 380V 2 Ad. Ön + 1x16A 2 Ad. Yan 380x280x130 IP44 1 6 1407,77 TL
BY23-107 5x32A 380V 2 Ad. Ön + 1x16A 2 Ad. Yan 380x280x130 IP44 1 6 1506,05 TL
BY23-108 4x32A 380V 2 Ad. Ön + 1x16A 2 Ad. Yan 380x280x130 IP44 1 6 1439,36 TL
BY23-109 5x32A 380V 1 Ad. 5x16A 380v Ön + 1x16A 2 Ad. Yan 380x280x130 IP44 1 6 1456,91 TL
BY23-110 Ön 4 Ad. Yan 2 Ad. Delikli Boş Kombinasyon 380x280x130 IP44 1 6 799,50 TL
BY23-112 5x32A 380V 4 Ad. Ön + 1x16A 2 Ad. Yan 380x280x130 IP44 1 6 2050,10 TL
BY23-113 5x16A 380V 4 Ad. Ön + 1x16A 2 Ad. Yan 380x280x130 IP44 1 6 1853,54 TL

ABS Kombinasyon Kutuları

BY20-101 BY20-102 BY20-103 BY20-106 BY20-107

BY22-100

BY23-100

BY22-104

BY23-102

BY22-105 BY22-107 BY22-108

BY23-108BY23-107
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Sıva Altı ve Sıva Üstü
SİGORTA KUTULARI
Duvarlarınıza estetik çözümler üretiyoruz!
Sigorta Kutuları Serisi, sıva altı ve sıva üstü olmak 
üzere iki tipte ayrıca opak kapak seçenekleri ile
mekanlarınızda kendine şık bir yer edinmeyi bekliyor.
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Sigorta Kutuları

Sıva Üstü Sigorta Kutuları

Ürün Kodu Açıklama IP Kutu Koli Fiyat
BY30-102 6’lı Sıva Üstü W Otomat Kutusu IP44 1 20 257,88 TL

BY30-103 9’lu Sıva Üstü W Otomat Kutusu IP44 1 16 313,84 TL

BY30-104 12’li Sıva Üstü W Otomat Kutusu IP44 1 16 380,56 TL

BY30-105 18’li Sıva Üstü W Otomat Kutusu IP44 1 10 522,58 TL

BY30-106 24’lü Sıva Üstü W Otomat Kutusu IP44 1 8 609,78 TL

BY30-107 36’lı Sıva Üstü W Otomat Kutusu IP44 1 5 831,74 TL

BY30-102

BY30-107

BY30-103 BY30-104 BY30-105 BY30-106

Sıva Altı Sigorta Kutuları

Ürün Kodu Açıklama IP Kutu Koli Fiyat
BY30-112 6’lı Sıva Altı W Otomat Kutusu IP44 1 20 250,86 TL

BY30-113 9’lu Sıva Altı W Otomat Kutusu IP44 1 16 302,70 TL

BY30-114 12’li Sıva Altı W Otomat Kutusu IP44 1 16 368,24 TL

BY30-115 18’li Sıva Altı W Otomat Kutusu IP44 1 10 515,18 TL

BY30-116 24’lü Sıva Altı W Otomat Kutusu IP44 1 8 614,90 TL

BY30-117 36’lı Sıva Altı W Otomat Kutusu IP44 1 5 823,52 TL

BY30-112

BY30-117

BY30-113 BY30-114 BY30-115 BY30-116
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Sıva Üstü ABS W Otomat Kutuları Klemensli

ABS W Otomat Kutuları
(Klemensli)

BY30-120BY25-147 BY30-122

BY30-132

BY30-127

BY30-137

BY30-128 BY30-129

BY30-138 BY30-139

BY30-123

BY30-133

BY30-124

BY30-134

BY30-125

BY30-135

BY30-126

BY30-136

Ürün Kodu Açıklama Ürün Ölçüsü Koli Adedi Fiyat

BY25-147 Buat Kapağı Ø88mm 100 6,66 TL

BY30-120 1-2'li Sıva Üstü W. Otomat Kutusu 139x65x54 30 36,00 TL

BY30-122 2'li Sıva Üstü W. Otomat Kutusu 140x98x143 60 155,52 TL

BY30-123 4'lü Sıva Üstü W. Otomat Kutusu 140x97,5x150 45 224,64 TL

BY30-124 6'lı Sıva Üstü W. Otomat Kutusu 184x99,5x140 30 269,28 TL

BY30-125 8'li Sıva Üstü W. Otomat Kutusu 231x100x176 20 347,76 TL

BY30-126 12'li Sıva Üstü W. Otomat Kutusu 295x100x221 20 432,00 TL

BY30-127 18'li Sıva Üstü W. Otomat Kutusu 390x103x220 10 576,00 TL

BY30-128 24'lü Sıva Üstü W. Otomat Kutusu 295x100x337 10 748,80 TL

BY30-129 36'lı Sıva Üstü W. Otomat Kutusu 295x100x453 10 878,40 TL

Sıva Altı ABS W Otomat Kutuları Klemensli

Ürün Kodu Açıklama Ürün Ölçüsü Koli Adedi Fiyat

BY30-132 2'li Sıva Altı W. Otomat Kutusu 100x98x142 60 155,52 TL

BY30-133 4'lü Sıva Altı W. Otomat Kutusu 140x98x150 45 224,64 TL

BY30-134 6'lı Sıva Altı W. Otomat Kutusu 176x100x135 30 269,28 TL

BY30-135 8'li Sıva Altı W. Otomat Kutusu 220x100x169 20 347,76 TL

BY30-136 12'li Sıva Altı W. Otomat Kutusu 284x100x215 20 432,00 TL

BY30-137 18'li Sıva Altı W. Otomat Kutusu 365x103x212 10 576,00 TL

BY30-138 24'lü Sıva Altı W. Otomat Kutusu 284x100x330 10 748,80 TL

BY30-139 36'lı Sıva Altı W. Otomat Kutusu 284x100x446 10 878,40 TL
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Termoplastik Buat Kutuları
Opak Kapaklı

Ürün Kodu Açıklama Ürün Ölçüsü IP Kutu Koli Fiyat

BY25-146 Minibox Aydınlatma Buat 80x40x35  IP65 30 360 23,92 TL

BY25-120 Kare Antigron Buat 85x85x40  IP65 20 240 26,30 TL

BY25-121 Opak Kapak Termoplastik Buat (Düz) 85x85x50  IP65 1 140 43,56 TL

BY25-122 Opak Kapak Termoplastik Buat (Vidalı) 85x85x50 IP65 1 140 61,62 TL

BY25-123 Opak Kapak Termoplastik Buat 80x120x55 IP65 1 78 95,62 TL

BY25-124 Opak Kapak Termoplastik Buat 100x100x50 IP65 1 112 72,25 TL

BY25-125 Opak Kapak Termoplastik Buat 110x110x74 IP65 1 130 90,77 TL

BY25-126 Opak Kapak Termoplastik Buat 120x150x80 IP65 1 30 150,87 TL

BY25-127 Opak Kapak Termoplastik Buat 150x150x80 IP65 1 30 179,21 TL

BY25-128 Opak Kapak Termoplastik Buat 190x150x80 IP65 1 30 204,81 TL

BY25-129 Opak Kapak Termoplastik Buat 210x120x74 IP65 1 48 189,34 TL

BY25-130 Opak Kapak Termoplastik Buat 200x200x80 IP65 1 24 238,20 TL

BY25-131 Opak Kapak Termoplastik Buat 260x150x80 IP65 1 40 268,81 TL

BY25-132 Opak Kapak Termoplastik Buat 280x210x74 IP65 1 24 325,12 TL

BY25-133 Opak Kapak Termoplastik Buat 380x280x90 IP65 1 14 509,99 TL

BY25-123 BY25-125 BY25-126 BY25-130 BY25-131
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Ürün Kodu Açıklama Kablo IP Kutu Fiyat

BY15-100 Kablosuz 4 Prizli - 50m Kapasiteli Kablosuz IP20 1 750,49 TL

BY15K1001 Kablolu 4 Prizli 20M 3*1,5 IP20 1 1.717,76 TL

BY15K1002 Kablolu 4 Prizli 30M 3*1,5 IP20 1 2.158,78 TL

BY15K1003 Kablolu 4 Prizli 40M 3*1,5 IP20 1 2.589,34 TL

Plast�k Kablo Makarası
(280mm Çap)

Plastik Kablo Makaraları

Ürün Kodu Açıklama Kablo IP Kutu Fiyat

BY15-100-T Kablolu - 1/16A. Dörtlü Grup - Termal Sigortalı 5M 3*1 IP20 1 1.046,50 TL

Makaralı Uzatma Kablosu
(5 Metre Kablolu - Termal S�gortalı)

Plastik Kablo Makaraları
Zorlu endüstriyel ortamlar için üretilmiştir
Bu makara, sanayi tesisleri, şantiyeler, petrol platformları ve
maden sektörü gibi zorlu çalışma koşullarına uygun olarak
tasarlanmıştır.

Teknik Özellikler:

Çalışma Gerilimi: 250V, 16A
Dayanıklı Yapı: Darbeye karşı yüksek mukavemetli plastikten üretilmiştir.
Çoklu Priz İmkanı: 4 çıkışlı standart güvenli priz sistemi.
Güç İkaz Işığı: Elektrik bağlantısı durumunu gösteren uyarı lambası.
Isı Koruma: Aşırı ısınmaya karşı koruma sağlayan termal sigorta.
Fiş Tipi: UPS destekli Fransız tipi baskılı fiş.
Koruma Sınıfı: IP44, dış mekanlarda güvenli kullanım sağlar.
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C1 C2

Ø
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DB
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L1

Ürün Kodu Kablo Kes�t� C�vata D D1 D2 L1 A B C1 C2 Adet Fiyat

BY90-100 16 mm² M6 6,5 5,5 7,0 24,0 12,5 10,5 7,5 7,5 500 12,20 TL

BY90-101 25 mm² M8 8,5 7,0 9,0 30,5 17,5 13,0 8,5 8,5 350 22,18 TL

BY90-102 35 mm² M8 8,5 8,5 10,5 34,0 18,5 15,5 9,5 9,5 250 30,15 TL

BY90-103 50 mm² M10 10,5 10,0 12,0 39,5 20,0 18,0 11,0 11,0 150 42,13 TL

BY90-104 70 mm² M10 10,5 11,5 14,0 42,0 22,0 20,5 11,0 11,0 100 64,31 TL

BY90-105 95 mm² M12 13,0 13,5 16,0 48,0 25,0 23,5 12,0 12,0 80 78,79 TL

BY90-106 120 mm² M12 13,0 15,5 18,0 52,0 27,0 27,0 14,0 14,0 50 107,55 TL

BY90-107 150 mm² M12 13,0 16,5 20,0 54,5 29,0 29,0 14,0 14,0 50 177,41 TL

BY90-108 185 mm² M16 17,0 18,5 22,0 61,5 32,0 32,0 14,5 14,5 40 206,51 TL

BY90-109 240 mm² M16 17,0 21,5 25,5 69,0 36,5 37,5 16,0 16,0 25 304,92 TL

Tip2 Sıkmalı
Kablo Pabuçları

Ebatlar (mm)

* Ürünlerimiz elektrolitik bakırdan (E-Cu), tam tavlı, havşalı ve minimum 3 mikron kalay kaplıdır.

Güçlü Bağlantılar,
Kesintisiz Enerji!
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Özell�kler
Akım : 24A
Ger�l�m : 450V
İletken T�p� : Tek Damarlı Rigid
İletken Kes�t� : 1,0 - 2,5 mm²
M�n. Çalışma Sıcaklığı : -30°C
Max. Çalışma Sıcaklığı : +110°C
Gövde : (PC) Halogen Free

Özell�kler
Akım : 32A
Ger�l�m : 450V
İletken T�p� : Tek Damarlı Rigid
İletken Kes�t� : 0,4 - 4,0 mm²
M�n. Çalışma Sıcaklığı : -30°C
Max. Çalışma Sıcaklığı : +110°C
Gövde : (PC)(PA) Halogen Free & Alev Yaymayan

Uygulama Yerler�:
Anahtar kasaları, dağıtım kutuları, elektrik panoları, aydınlatma armatürleri, güvenlik/alarm sistemleri, prefabrik 
kablolama sistemleri

Buat İçi
Yaylı Klemensler

Çok Amaçlı
Klemensler (Tırnaklı)

Ürün Kodu Renk Kablo G�r�ş� Kablo Kesiti Ölçüler Kutu Koli Fiyat

BY90-140 Kırmızı 2’li 1,0 - 2,5 10,5x19,5 200 10.000 5,34 TL

BY90-141 Turuncu 3’lü 1,0 - 2,5 13,5x19,7 200 10.000 5,54 TL

BY90-142 Sarı 4’lü 1,0 - 2,5 17,2x19,7 100 5.000 6,51 TL

BY90-143 Gri 5’li 1,0 - 2,5 21,1x19,7 100 5.000 7,48 TL

BY90-144 Beyaz 6’lı 1,0 - 2,5 13,8x16,4 100 5.000 9,70 TL

BY90-145 Siyah 8’li 1,0 - 2,5 17,5x19,0 100 5.000 11,09 TL

Ürün Kodu Renk Kablo G�r�ş� Kablo Kesiti Ölçüler Kutu Koli Fiyat

BY90-150 Turuncu 2’li 0,5-4 18,2x13x9,8 mm 200 10.000 9,84 TL

BY90-151 Turuncu 3’lü 0,5-4 18,2x18,6x9,8 mm 200 10.000 12,61 TL

BY90-152 Turuncu 4’lü 0,5-4 18,2x24,2x9,8 mm 100 5.000 15,52 TL

BY90-153 Turuncu 5’li 0,5-4 18,2x29,9x9,8 mm 100 5.000 18,30 TL
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Banyo-WC ve Mutfak
Aspiratörleri

Led Ampül

Ürün Kodu Voltaj Hava Akışı Hız Güç Kutu Koli Fiyat

BY60-100 220-240V / 50-60Hz 100 m3/h 2450 rpm 12W 1 20 423,66 TL

BY60-101 220-240V / 50-60Hz 120 m3/h 1900 rpm 15W 1 20 442,98 TL

Ürün Kodu Açıklama Güç Işık Rengi Lümen Koli Fiyat

BY70-102 9W Led Ampül Gün Işığı 9W 3000K 800 lm 50 33,00 TL

BY70-103 9W Led Ampül Beyaz 9W 6500K 800 lm 50 33,00 TL

BY70-104 36W Fan Led Ampül (Pervane) 36W 6500K 3200 lm 40 273,60 TL

BY70-105 36W Çiçek Led Ampül 36W 6500K 1900 lm 80 266,40 TL

BY70-102 BY70-103BY70-104 BY70-105

BY60-101BY60-100



T a s a r l ı y o r u z
Ü r e t i y o r u z

T e s t  E d i y o r u z
S i z l e r l e  B u l u ş t u r u y o r u z



EGE AKDENİZ BÖLGESİ

+90 530 875 30 92

İÇ ANADOLU BÖLGESİ

+90 549 839 13 36

KARADENİZ BÖLGESİ

+90 533 140 13 64

GÜNEYDOĞU BÖLGESİ

+90 549 797 10 45

MERKEZ

+90 542 695 29 16

MARMARA BÖLGESİ - 1

+90 549 839 13 34

MARMARA BÖLGESİ - 2

+90 549 804 85 99

BURSA BÖLGESİ

+90 549 797 10 42

Türkiye Satış Ağı

Adres:
Çalı Mh. 6. (410) Sk.
No. 9 16275 Nilüfer/Bursa

Telefon:
+90 224 363 30 65

Mail:
info@byes.com.tr
satis@byes.com.tr
export@byes.com.tr

Web:
www.byes.com.tr

Bir bemis grup  markasıdır.


